БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
28.05.2010 № 33                                                                                     г.  Белокуриха
Об установлении постоянного публичного сервитута на земельный участок по адресу:   г.Белокуриха, ул. Строителей, 27

В соответствии с Земельным кодексом РФ, Положением о порядке проведения публичных слушаний в городе Белокуриха, принятом Решением Белокурихинского городского Совета депутатов от 06.04.2006 № 13, постановлением администрации города Белокуриха об утверждении итогов публичных слушаний от 12.03.2010 № 255, руководствуясь ст.ст. 31, 67 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

Белокурихинский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Установить постоянный публичный сервитут на земельный участок с кадастровым номером 22:64:012406:39, расположенный по адресу: Алтайский край, г.Белокуриха, ул. Строителей, 27, площадью 101 кв. м. для использования земельного участка в целях ремонта электрических и других линий и сетей (ремонта кабельной линии электрических сетей).
2. Направить данное решение главе города Белокуриха А.Ф. Каменеву для подписания и опубликования.

3. Отделу развития инженерных коммуникаций, транспорта и газификации администрации города Белокуриха зарегистрировать публичный сервитут в установленном законом порядке.

Председатель городского
Совета депутатов                                                                          С.К. Криворученко

Принято

      Решением Белокурихинского
      городского Совета депутатов

     от «28» мая 2010 № 33
Решение

Об установлении публичного сервитута на земельный участок по адресу: г. Белокуриха, ул. Строителей, 27
1. Установить постоянный публичный сервитут на земельный участок с кадастровым номером 22:64:012406:39, расположенный по адресу: Алтайский край, г.Белокуриха, ул. Строителей, 27, площадью 101 кв. м. для использования земельного участка в целях ремонта электрических и других линий и сетей (ремонта кабельной линии электрических сетей).

Глава города                                                                                           А.Ф. Каменев